
BBCW13400X
Vestavná kompaktní multifunkční trouba Beyond s  
AeroPerfect a mikrovlnným vařením

o AeroPerfect – inovovaný 
systém proudění vzduchu v 
troubě

o Mikrovlny - trouba a 
mikrovlnka v jednom šetří 
místo.....

o Gril – větší plocha grilu a nový 
design zajistí homogenní 
grilování

o 3D pečení

o En. třída: A

o Objem: 48 l

o V x Š x H: 45,5 x 59,4 x 56,7 cm

o 16 programů: mikrovlnné vaření, mikrovlnné vaření s ventilátorem, 
mikrovlny+gril+ventilátor,  booster, 3D pečení, Gril, Horní+dolní pečení, 
Dolní pečení, gril  s ventilátorem, malý gril, Eco pečení s ventilátorem, 
udržování teploty, Pizza, rozmrazování s mikrovlnami, Pizza s 
mikrovlnami, horní + dolní + mikrovlny

o 3 skla dveří

o Vnitřní osvětlení

o Dotekový displej s přímou volbou programů, nastavením jasu a zámkem 
ovládání

o žebříky na rošty a plechy

o Stockcode: 7758089214

o EAN: 8690842490293



AeroPerfekt

Inovativní způsob pečení pro 
perfektní výsledek

AeroPerfect™ zajišťuje rovnoměrné 
pečení jídla, aby chutnalo i vypadalo 
perfektně. Speciální ventilátor a 
upravený prostor trouby totiž distribuují 
teplo ze všech stran jídla, a navíc 
přispívají k úspoře energie při pečení.

Trouba s mikrovlnou

Trouba a mikrovlnka v jednom 
spotřebiči

vybavená horkovzduchem i grilem, 
nahradí plnohodnotně troubu. 
Mikrovlnný ohřev a rozmrazování je 
zase plnou alternativou pro klasickou 
mikrovlnku. Výhodou je možnost 
kombinace obou způsobů pečení, např. 
mikrovlnné vaření s horkovzduchem 
apod.

BBCW13400X

RecycledNet

Ekologické řešení

Beko podporuje životní prostředí a 
udržitelný rozvoj, a proto používáme při 
výrobě trub materiály, které vznikly 
recyklací rybářských sítí a dalšího 
odpadu.l


